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NSTITUTC Du AccEso A LA
THr OIGARCION FUBLICA

CARGO
Comisionado (a) Presidente (a)
Comisionado
Comisionada

Asesor Juridico del Pleno’

Asistente de Estudios e Investigaciones
Asistente Ejecutivo

Asistente Ejecutivo

Asistente Ejecutivo

Jefe de la Unidad de Auditoria Interna
Auxiliar Administrativo

Jefe de UPEG

Analista de Provectos

Gerente de Infotecnologia
Coordinador de infraestructura y Sequridad
Analista Programador

Asistente de Prueba v Documentacion
Oficial de Gestion de Documentos y Archivos
Secretaria de Presidencia

Secretaria (Comisionado)

Secretaria {Comisionada)

Gerente de Cooperacion

Analista de Provectos

Encargada de la Unidad de Relaciones Publicas
Disefiador Pagina Web

Gerente Administrativo

Sub Gerente de Recursos Humanos?
Oficial de Serv. Gral. y Proveeduria?
Contador General

Oficial de Presupuesto

Oficial Administrativo de Bienes
Auxiliar Administrativo

Augiliar Administrativo

Auxlliar de Mantenimiento
Recepclonista

Asendora

Aseadora

Aseadora

Conserie Auxiliar de Mantenimiento
Motorista

Motorista

Motorista

Conserje Motorista

Guardia de Sequridad

Guardia de Sequridad

Guardia de Sequridad

Secretaria General

Asistente de Secretaria General
Oficial de Informacién Publica

Jefe Unidad de Serv. Legales
Asistente Legal

Asistente Legal

Auxiliar Juridico

PLANILLA DE SUELDOS Y SALARIOS PERSONAL PERMANENTE CORREPONDIENTE AL MES DE ENERO 2018

SUELDO
BRUTO

92,610.00
92.610.00
92.610.00

21,000.00
40,000.00
36.,000.00
36,000.00
38.270.00
15,497.00
30.000.00
25,000.00
36,159.00
25,000.00
28,927.00
10,000.00
18,000.00
15.000.00
15,000.00
15,000.00
30,000.00
25.828.00
20,000.00
25,828.00
46,490.00

25,828.00
21,000.00
21,695.00
18,596.00
15,000.00
9,608.00
9,608.00
8,626.31
8,626.31
8,626.31
9.608.00
8.626.31
8,626.31
8,626.31
9.608.00
9,505.00
9,505.00
9,505.00
45,924.00
23,919.00
18,000.00
30,993.00
21,695.00
21,000.00
21,000.00

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
GERENCIA ADMINISTRATIVA
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

SUELDO
NETO

62,323.09
67,189.33
69,941.04

14,395.40
30,214.45
27,232.51
28,393.45
14,958.50

3,681.65
22,794.18
20,192.44
24,649.88
20,136.88
22,956.90

8573.26

7,977.32
14,762.29
13,192.91
13,491.04
11,444.39
20,983.14
15.914.26

7,916.66

9,956.63

16,694.70
17,802.15
9,611.86
3,502.54
7,161.45
3,360.11
2,622.72
3.731.61
4,496.67
4,691.04
3,906.60
6,869.52
5,108.80
4,702.00
8,369.60
5,964.23
3,932.08
4.479.85
27,030.25
19,763.70
17,319.25
24,445 65
12,267.30
17,786.11
17,889.65

DIETAS

GASTOS
REPRESENTACION

BONIFICACIONES

DECIMOCUARTO  DECIMOTERCER

MES

MES

VACACIONES
COMPLEMENTARIAS

8,626.31
8,626.31

21,695.00

TOTAL
PERCIBIDO EN
EL MES

62,323.09
67,189.33
69,941.04

14,395.40
30,214.45
27,232.51
28,393.45
14,958.50

3,681.65
22,794.18
20,192.44
24,649.88
20,136.88
22,956.90

8573.26

7977.32
14,762.29
13,192.91
13,491.04
11,444.39
20,983.14
15,914.26

7,916.66

9,956.63

16,694.70
17,802.15
9,611.86
3,502.54
7,761.45
3,360.11
2,622.72
3,731.61
4,496.67
4.691.04
3,906.60
6,869.52
13,735.11
13.328.31
8,369.60
5,964.23
3,932.08
4,479.85
27,030.25
19,763.70
17,319.25
24,445 65
33,952.30
17,786.11
17,889.65
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INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

4 GERENCIA ADMINISTRATIVA
B iF SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
iaruTe o sceeso o n PLANILLA DE SUELDOS Y SALARIOS PERSONAL PERMANENTE CORREPONDIENTE AL MES DE ENERO 2018
No. CARGO SUELDO SUELDO DIETAS GASTOS BONIFICACIONES DECIMOCUARTO  DECIMOTERCER VACACIONES PERTC?B.l.lADL(-) EN
- BRUTO NETO REPRESENTACION MES MES COMPLEMENTARIAS EL MES
53  Auxiliar Juridico 21,695.00 14,058.68 14,058 68
54 Gerente de Verificacion de Transparencia 36,159.00 24,140.78 24,140.78
55 Oficial de Verificacion de Transparencia 25,000.00 20,807.43 20,807.43
56 Oficial de Verificacion de Transparencia 25,000.00 20,870.43 20,870.43
57 Oficial de Verificacion de Transparencia 25,828.00 17,109.70 17,109.70
58 Oficial de Verificacion de Transparencia 21,000.00 17,656.55 19.000.00 36,656.55
59 Oficial de Verificacion de Transparencia 25,828.00 20,479.56 20,479 .56
60 Secretaria 14,257.00 10,180.12 10,180.12
61 Gerente de Capacitacion 30,000.00 21,415.01 21,415.01
62 Asistente Gerencia de Capacitacion 27,932.00 15,485.48 15,485.48
63 Oficial de Capacitacion 21,695.00 18,162.15 18,162.15
64 Asistente de Capacitacion | 20,662.00 17,427.17 17,427 17
65 Oficial Auxiliar de Capacitacion 18,000.00 15,272.15 15,272.15
66 Auxiliar de Capacitacion? - - - -
L. 154723986 L. 104043625 L - L - L -k <ok e 5794762 L. 1098,383.87

Notas Aclaratorias:
N’ : Licencia sin goce de sueldos.

N? Plozas Vacantes en proceso de contratacion.




